
 

 

UCHWAŁA NR 679 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 

25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862, 

ze zm.) oraz art.11 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r. poz. 642, 

ze zm.), Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Statut Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 832 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie nadania Statutu 

Miejskiej Bibliotece Publicznej w Koninie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Konina 

(-) Wiesław Steinke 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 marca 2018 r.

Poz. 2158



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2158



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2158


		2018-03-08T10:30:52+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




